a) *Fidelibus, qui ecclesiam aut publicum vel (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium, ubi festum S. Aloisii Gonzagae celebratur, devote visitaverint, conceditur :*

*Indulgentia plenaria, si praeterea sacramentalem con-*

fessionem instituerint, ad sacram Mensam accesserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint (S. C. Indulg., 22 nov. 1729, 21 nov. 1737 et 12 apr. 1742; S. Paen. Ap., 15 apr. 1937 et 10 dec. 1949).

b) Fidelibus, qualibet ex sex Dominicis immediate praecedentibus festum S. Aloisii Gonzagae, vel qualibet ex sex Dominicis continuis, quas infra annum elegerint, si in honorem eiusdem Sancti meditationibus vel precibus vacaverint vel alia pietatis obsequia praestiterint, conceditur:

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus* (S. C. Indulg., 11 dec. 1739 et 7 ian. 1740).

c) Fidelibus, quolibet ex novem diebus, festum S. Aloisii Gonzagae immediate praecedentibus, si in honorem eiusdem Sancti aliquas preces pia mente fuderint, conceditur:

*Indulgentia quingentorum dierum semel in die;*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, novendiali exercitio expleto* (S. Paen. Ap., 25 sept. 1936).

d) Fidelibus, qui coram imagine S. Aloisii Gonzagae *Pater, Ave et Gloria cum invocatione Sancte Aloisi, ora pro me* devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum;*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie idem pietatis obsequium praestiterint* (S. Paen. Ap., 25 sept. 1936).

## 496

### Preces

O Luigi santo, di angelici costumi adorno, io indegnissimo vostro devoto raccomando a voi singolarmente la castità dell'anima e del corpo mio. Vi prego per l'angelica vostra purità a raccomandarmi all'Agnello immacolato Gesù Cristo ed alla sua santissima Madre, Vergine

delle Vergini, ed a custodirmi da ogni grave peccato. Non permettete, che io m'imbratti di macchia alcuna d'impurità: ma quando mi vedrete nella tentazione o nel pericolo di peccare, allontanate dal cuor mio i pensieri e gli affetti tutti immondi, e risvegliando in me la memoria dell'eternità e di Gesù Crocifisso, imprimetemi altamente nel cuore un sentimento di timore santo di Dio, e riscaldandomi di amor divino, fate che, con imitare voi in terra, meriti con voi di godere Dio nel cielo. Amen.

Pater, Ave, Gloria.

V. Ora pro nobis, sancte Aloisi,

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

### Oremus.

Caelestium donorum distributor Deus, qui in angelico iuvene Aloisio miram vitae innocentiam pari cum paenitentia sociasti: eius meritis et precibus concede, ut innocentem non seuti, paenitentem imitemur. Per Christum Dominum nostrum. Amen.